Управление образования
администрации муниципального образования

«Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От J /Л / февраля 2019 года п. Заиграево № J&//
«Об итогах районного конкурса
«Ученик года -  2019»

20 февраля 2019 года в рамках плана работы управления образования в ДК п.
Онохой проведён районный конкурс «Ученик года -2019», посвящённый Году театра. В
конкурсе приняло участие 7 учащихся общеобразовательных учреждений МО
«Заиграевский район». По итогам проведения конкурсных мероприятий, заседания жюри
приказываю:

1. Наградить денежной премией, памятным подарком, следующих участников:
- дипломом Гран-При и памятный кристаллом -  Тимофееву Веру, ученицу МБОУ
«Онохойская СОШ №2»;
- дипломом I степени -  Сафронова Андрея, ученика МБОУ «Заиграевская СОШ»;
- дипломом II степени -  Гаськову Ирину, ученицу МБОУ «Онохойская СОШ №1»;
- дипломом III степени -  Герасименко Любовь, ученицу МБОУ «Новобрянская
СОШ»;
- дипломом III степени -  Гребнева Ивана, ученика МБОУ «Горхонская СОШ №

2. Наградить памятным подарком и диплом за участие следующих участников:
- Боярёнок Кристину -  ученицу МБОУ «Эрхирикская СОШ»;
- Кривошееву Елену -  ученицу МБОУ «Талецкая СОШ»;

3. Объявить благодарность педагогам и администрации школ, подготовившим
победителей и участников конкурса.

4. Тугалуковой Наталье Анатольевне -  заместителю директора по воспитательной
работе МБОУ «Онохойская средняя общеобразовательная школа №1», Мироновой Инне
Константиновне -  заместителю директора МБОУ «Шпалозаводская СОШ», Ручкиной
Юлии Анатольевне -  директору МБОУ «Унэгэтэйская СОШ» объявить благодарность за
оказанную помощь в проведении районного конкурса «Ученик года -  2019»,
посвящённого Году Театра.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации муниципального образо:

73»;

«Заиграевский район»